
ZARZĄDZENIE NR 198/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, poz.1378) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/107/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., w 

sprawie budżetu na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 27.262.392,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.434.930,44 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.827.461,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 28.487.084,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.118.556,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.368.527,99 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308133E1-D3F4-44E2-BACB-11E8C0508CE8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2021 rok obejmują zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.576,00 

zł, polegają one na zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 2.576,00 zł w rozdziale 85228 § 2010 – na podstawie 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 maja 2021 r. z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308133E1-D3F4-44E2-BACB-11E8C0508CE8. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 198/2021 z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 278 700,00 2 576,00 281 276,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 2 576,00 16 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500,00 2 576,00 10 076,00

Razem: 27 259 816,05 2 576,00 27 262 392,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308133E1-D3F4-44E2-BACB-11E8C0508CE8. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 198/2021 z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 665 744,01 2 576,00 668 320,01

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 500,00 2 576,00 10 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 576,00 10 076,00

Razem: 28 484 508,63 2 576,00 28 487 084,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308133E1-D3F4-44E2-BACB-11E8C0508CE8. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 198/2021 z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 500,00 2 576,00 10 076,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 500,00 2 576,00 10 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500,00 2 576,00 10 076,00

Razem: 5 808 192,67 2 576,00 5 810 768,67

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308133E1-D3F4-44E2-BACB-11E8C0508CE8. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 198/2021 z dnia 28 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 500,00 2 576,00 10 076,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 500,00 2 576,00 10 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 576,00 10 076,00

Razem: 5 808 192,67 2 576,00 5 810 768,67

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308133E1-D3F4-44E2-BACB-11E8C0508CE8. Podpisany Strona 1


